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SENASA

PROGRAMACION DE INSPECCIONES
Puesto de Control Maritimo del Callao

L g e P
— anu PROGRAMACION DE INSPECCIONES
FECHA: |JUEVES 1/ DE DICIEMBRE DE 2020 |
EXPEDIENTES ASIGNADOS
ALMACEN/
INSPECTOR
LUGAR DE INSPECCION IMPORTACIONES | EXPORTACIONES
AGRICOLA
20003-17591 | 20003-17563 | 20003-17583
1 CONTRERAS 1. MEDLOG
FAJARDO, Leydi  [2. DPW
20003-17582 | 20003-17594 | 20003-17611
ANAYA MONTES. 20099-18469 | 20003-17610 | 20003-17609
2 Mercedes NEPTUNIA
1. SAKJ DEPOT 20099-15704 | 20003-17606 | 20003-17490 20003-17556 | 20003-17453 | 20003-17505
CONTRERAS ’ 20003-17598 | 20003-17570
3 RODRIGUEZ, Carlos 2. RANSA
20003-17539 | 20003-17487 | 20003-17636
20099-21010 | 20003-17504 | 20003-17631
4 | FRANCISMENDOZA, i1 AS 0QUENDO 20003-17614 | 20003-17638
20099-18412 | 20099-18822 20003-17613 | 20003-17602 | 20003-17541
5 Qumor:::aurssmo, TP VENTANILLA 20003-17608 | 20099-17218 20003-17601 20003-17542
20099-20734 | 20003-17588 | 20003-17483 20003-17561 20003-17560
ROCHA MEJiA, Bruce |y cONTRANS 20099-19287 | 20003-17517
6 (coordinar con ispector| 2. DINET
992446002 en almacen |~
contrans)
20099-18828 | 20099-20000 | 20003-17596 20003-17576
neossazs Sz 173 | o | e
Marite (coordinar con -17. -17 -175
inspector 983280700 en FARGOLINE
almacen fargoline)
20099-19191 | 20099-15179 | 20099-17858
FLORES HERRERA,
Deyvi (coordinar con J1. IMUPESA
inspector 975552793 en|2.CISTERNA DEL MAR
almacen imupesa)
TOTAL AGRICOLA
» ARIO
20003-17418 | 20099-20981 | 20099-20982 | 20003-17530 | 20003-17511 20003-17514 | 20003-17411
1. NEPTUNIA 20099-20641 | 20099-20042 | 20099-20093 | 20003-17593 | 20003-17513 | 20003-17512
4 | HUAYTAALARCON, |2. RANSA 20099-18380 | 20099-21266 | 20003-17603 | 20003-17502
Carlos 3. APM 20003-17501 | 20099-20041 | 20003-17533 | 20099-18883
4 DPW 2000317500 | 20099-20043 | 2000317532 | 20003-17527
20099-20145 | 20003-17543
20099-21934
2 GRAD(::E'II;:;NIDAD, TPP OQUENDO 20003-17585

20003-17586

©w

PUJAY NACION, Janeth|

1. TPP VENTANILLA
2. FARGOLINE
3.CONTRANS

4. VILLAS OQUENDO
15 IMUPESA

20003-17509

20099-16762

20003-17600

20003-17477

20003-17531

20003-17552

20003-17475

202003-17476

20003-17535

20003-17599

20003-17491

20003-17326

20003-17528

20003-17480

20099-19082

A »

ARIO

TOTAL GENERAL EXPEDIENTES




PROGRAMACION DE INSPECCION
Estimado Usuario, a fin de evitar la presencia fisica de personas y/o aglomeraciones al momento de las salidas a inspeccion y
evitar la propagacion del COVID-19, comunicamos que la ruta de inspeccion serd desde el almacén (1); (2) y sucesivamente, tal
como se detalla en el cuadro de programacion de inspeccidn. Razdén por la cual, se exhorta a cada uno de ustedes, que una sola
persona del almacén (1) debe acercarse al SENASA Maritimo para movilizar al Inspector, el resto de usuarios deben esperar en
sus respectivos almacenes.




